

Istituto Nazionale Ricerche Turistiche - IS.NA.R.T. S.C.P.A.

Sede in Roma, Piazza Sallustio n. 21

Capitale sociale: € 292.184,00 i.v.

Registro Imprese di Roma: 04416711002

R.E.A. di Roma n. 768471

Codice Fiscale e Partita IVA: 04416711002

* * *

BIALNCIO AL 31 MAGGIO 2023

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	<u>31.05.2023</u>
A) Crediti v/soci per vers. ancora dovuti	0
B) Immobilizzazioni:	
I - Immobilizzazioni immateriali	325.982
- a detrarre: fondo ammortamento	<u>(239.364)</u>
Totale immobilizzazioni immateriali	86.618
II - Immobilizzazioni materiali	264.120
- a detrarre: fondo ammortamento	<u>(236.831)</u>
Totale immobilizzazioni materiali	27.289
III - Immobilizzazioni finanziarie	<u>16.250</u>
Totale immobilizzazioni (B)	130.157
C) Attivo circolante:	
I - Rimanenze	0
II - Crediti	
° esigibili entro l'eserc. successivo	1.485.476
° esigibili oltre l'eserc. successivo	<u>0</u>

31.05.2023

Totale crediti	1.485.476
III - Attività finanziarie	0
IV - Disponibilità liquide	<u>913.521</u>
Totale attivo circolante (C)	2.398.997
D) Ratei e risconti	<u>502</u>
TOTALE ATTIVO	<u><u>2.529.656</u></u>
PASSIVO	
A) Patrimonio netto:	
I - Capitale	292.184
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0
III - Riserve di riv. (L.72/83 e L.413/91)	0
IV - Riserva legale (c.c. 2430)	21.171
V - Riserve statutarie (c.c. 2442)	0
VI - Riserva azioni proprie in portafoglio	0
VII - Altre riserve (distintamente indicate)	
- Riserva straordinaria	0
- Versamento soci c/futuro aumento capitale	0
- Riserva da arrotondamento euro	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	399.153
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	38.639
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	<u>(36.382)</u>
Totale patrimonio netto (A)	714.765
B) Fondi per rischi e oneri	0
C) Tratt. fine rapporto di lavoro subordinato	463.778

31.05.2023

D) Debiti:

◦ esigibili entro l'eserc. successivo 624.281

◦ esigibili oltre l'eserc. successivo 0

Totale debiti (D) 624.281

E) Ratei e risconti 726.832

TOTALE PASSIVO 2.529.656

CONTO ECONOMICO

A) Valore della produzione:

◦ ricavi delle vendite e delle prestazioni 1.112.451

◦ variaz.lav.in corso su ordinazione 0

◦ altri ricavi e proventi 41.042

Totale valore della produzione (A) 1.153.493

B) Costi della produzione:

◦ per mat.prime, suss., di cons. e merci (2.624)

◦ per servizi (635.992)

◦ per godimento di beni di terzi (32.035)

◦ per il personale:

- salari e stipendi (311.484)

- oneri sociali (80.543)

- trattamenti di fine rapporto (19.995)

- altri costi (3.066)

◦ ammortamenti e svalutazioni:

- amm.to imm.ni immateriali (22.794)

- amm.to imm.ni materiali (4.716)

31.05.2023

- altre svalutazione delle immobilizzazioni	0
- svalutazione dei crediti dell'attivo circ. e disp.liq.	0
° accantonamento per rischi	0
° oneri diversi di gestione	<u>(1.029)</u>
Totale costi della produzione (B)	(1.114.278)
Diff. valore e costi della produzione (A-B)	39.215
C) Proventi e oneri finanziari:	
° proventi da partecipazione	0
° altri proventi finanziari:	
- proventi diversi	0
° interessi e altri oneri finanziari	(576)
° utili e perdite su cambi	<u>0</u>
Totale proventi e oneri finanziari (C)	(576)
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie	0
Ris. prima delle imp.(A-B+-C+-D+-E)	38.639
° imposte sul reddito dell'esercizio	
correnti, differite e anticipate	<u>0</u>
° risultato dell'esercizio	<u><u>38.639</u></u>